РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2011г.                                                        № 103
п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

11 ноября  2011 года № 102
О передаче недвижимого имущества

в оперативное управление МБУЗ «Залегощенская ЦРБ»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации»  и  на основании  ходатайства  главного врача МБУЗ «Залегощенская ЦРБ» Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Залегощенская центральная районная больница» недвижимое муниципальное имущество согласно приложению 1.

Глава района                                                                               В. Н. Брежнев

	Приложение 1 к проекту Решения Залегощенского районного Совета народных депутатов

№_103_от 11 ноября 2011г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление МБУЗ «Залегощенская ЦРБ»

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение объекта
	Общая площадь (кв.м.)/ этажность
	Инвентарный номер
	Литер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Гараж на 6 машин
	Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.12
	250,20/

1
	54:218:002:010032720:0015
	П

	2
	Гараж для скорой помощи
	Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.12
	34/

1
	54:218:002:010032720:0008
	З

	3
	Гараж
	Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.12
	416,50/

1
	54:218:002:010032720:

0014
	О

	4
	Здание подстанции № 9
	Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.12
	29,80/

1
	54:218:002:010032720:

0016
	Р

	5
	Прачечная
	Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.12
	317,60/
1
	54:218:002:010032720:

0002
	Б

	6
	Кухня
	Орловская область, Залегощенский район, Моховской сельсовет, с.Моховое, ул.Кооперативная
	16,30/

1
	54:218:002:010057400:

0002
	Б

	7
	Гараж
	Орловская область, Залегощенский район, Моховской сельсовет, с.Моховое, ул.Кооперативная
	61,90/

1
	54:218:002:010057400:

0003
	В

	8
	Гараж
	Орловская область, Залегощенский район, Моховской сельсовет, с.Моховое, ул.Кооперативная
	127,40/

1
	54:218:002:010057400:

0004
	Г

	9
	Подвал
	Орловская область, Залегощенский район, Моховской сельсовет, с.Моховое, ул.Кооперативная
	21,40/

1
	54:218:002:010057400:

0005
	Д

	10
	Гараж
	Орловская область, Залегощенский район, Ломовский сельсовет, с.Ломовое,
	17,20/

1
	54:218:002:010067080
	А

	11
	Подмасловский ФАП
	Орловская область, Залегощенский район, Моховской сельсовет, д.Подмаслово, ул.Молодежная, д.1
	73,1/

1
	54:218:002:010020310
	А